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V Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych
Łódź, 13-5-2017

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m dowolny 6 - 11 lat
2017-05-13 - 9:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

6 - 7 lat

1 SIEWIERSKA, Antonina 10 SP ŁSO 50.00
2 AUGUSTYNIAK, Maja 10 SP ABIS 50.00
3 BŁASZCZYK, Julia 10 SP ZNP 50.00
4 BRZOZOWSKA, Natalia 10 SP Czerwona 50.00
5 DWORNIK, Nadia 10 SP Czerwona 50.00
6 DYKTO, Zofia 10 SP Kornelówka 50.00
7 FOCZMANOWICZ, Oliwia 10 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 50.00
8 GOSZCZYŃSKA, Nina 10 SP Czerwona 50.00
9 KOZŁOWSKA, Maja 11 SP Augustyniaka 50.00

10 KUFEL, Maja 10 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 50.00
11 LAMORSKA, Maja 10 SP Czerwona 50.00
12 ŁAWNICZAK, Nadia 10 TO Edukacja Łódź 50.00
13 SZLACHCIŃSKA, Weronika 10 SO Twoja Szkoła 50.00
14 WIESZCZEK, Zuzanna 10 SP Czerwona 50.00
15 SZULC, Matylda 11 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 50.00
16 ŚLIFIRSKA, Hania 10 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 50.00
17 SZLACHCIŃSKA, Hanna 10 SO Twoja Szkoła 50.00
18 MALINOWSKA, Anna 10 SP Czerwona 50.00
19 FRYMUS, NAtalia 10 SP ŁSO 50.00

8 - 9 lat

1 ALBRECHT, Małgorzata 08 SP Czerwona 39.90
2 SKARZYŃSKA, Alicja 08 SP ŁSO 39.90
3 AUGUSTYNIAK, Zuzanna 08 SP ABIS 39.90
4 GAJAK, Hanna 08 SP Czerwona 39.90
5 GILSTON, Tamara 08 SO Twoja Szkoła 39.90
6 ŁUKOMSKA, MArtyna 08 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 39.90
7 ŻÓŁTOWSKA, Zuzanna 08 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 39.90
8 OLSZEWSKA, Kinga 08 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 39.90
9 SZEWCZYK, Jadwiga 08 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 39.90

10 PAŁCZYŃSKA, Pola 08 SP ŁSO 39.90
11 PODCZASKA, Wiktoria 08 SP ŁSO 39.90
12 JANCZEWSKA, Zofia 08 SP ŁSO 39.90
13 SMOLIŃSKA, Maja 08 SP ZNP 39.90
14 KUCIŃSKA, Maja 08 SO Twoja Szkoła 39.90
15 JERZYŃSKA, Julia 09 SP ŁSO 45.00
16 SUCHOŻEBRSKA, Kamila 09 SP ŁSO 45.00
17 KOPA, Lena 09 SO Twoja Szkoła 45.00
18 KOTOWICZ, Lena 09 SP ŁSO 45.00
19 RÓŻNOWSKA-PAWLIK, Sara 09 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 45.00
20 MAKOWSKA, Maria 09 SP Czerwona 45.00
21 WIEWIÓRSKA, Maria 09 SP Czerwona 45.00

10 - 11 lat

1 BERLIŃSKA, Lena 06 SP ZNP 30.00
2 GRZEGORCZYK, Julia 06 SP Czerwona 30.00
3 JĘDRZEJCZAK, Maria 06 SP ZNP 30.00
4 GROMEK, Maja 06 TO Edukacja Łódź 30.00
5 KARCZ, Aleksandra 06 SP ZNP 30.00
6 LEWANDOWSKA, Marta 06 SP Czerwona 30.00
7 MAŁECKA, Dominika 06 SP Augustyniaka 30.00
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V Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych
Łódź, 13-5-2017

Konkurencja 1, Dziewcząt, 25m dowolny

8 SZELĄG, Ewa 06 SP Czerwona 30.00
9 ZĄBEK, Zofia 06 SP Czerwona 30.00

10 STASINOWSKA, Weronika 06 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 30.00
11 MAKOWSKA, Natalia 06 SP ZNP 30.00
12 MACIAS, Marysia 06 TO Edukacja Łódź 30.00
13 SOBIEPAŃSKA, Amelia 06 TO Edukacja Łódź 30.00
14 WOJKOWSKA, Gabrysia 06 TO Edukacja Łódź 30.00
15 FURMAN, Lila 07 SP ABIS 35.00
16 JATCZAK, Maya 07 SP Augustyniaka 35.00
17 KEJNA, Patrycja 07 SP ZNP 35.00
18 KACPRZYK, Anna 07 SP ABIS 35.00
19 PUZDER, Zofia 07 SP Czerwona 35.00
20 TIETZ, Aleksandra 07 SP Czerwona 35.00
21 WEBER, Monika 07 SP ZNP 35.00
22 WITKOWSKA, Emilia 07 SP ZNP 35.00
23 WÓJCIK, Zuzanna 07 SP Czerwona 35.00
24 TRZEŚNIEWSKA, Jadwiga 07 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 35.00
25 MYDŁOWSKA, Wiktoria 07 SO Twoja Szkoła 35.00
26 NAWROCKA, Alicja 07 SO Twoja Szkoła 35.00
27 PATURAJ, Oliwia 07 SP ABIS 35.00
28 STAWIŃSKA, Lena 07 SP ABIS 35.00
29 WOŹNIAK, Maja 07 SP ŁSO 35.00
30 BASIŃSKA, Karolina 07 SP ABIS 35.90
31 BRONIARCZYK, Blanka 07 SP ŁSO 35.90
32 DOMORACKA, Lena 07 SO Twoja Szkoła 35.90
33 DUDZIAK, Anna 07 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 35.90

Konkurencja 2 Chłopców, 25m dowolny 6 - 11 lat
2017-05-13 - 9:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

6 - 7 lat

1 DURKACZ, Aleksander 10 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 50.00
2 KOWALSKI, Maciej 10 SP Czerwona 50.00
3 LIBEREK, Adam 10 SP Kornelówka 50.00
4 PEPAŚ, Piotr 10 SP Czerwona 50.00
5 SIKORA, Igor 10 SP Czerwona 50.00
6 TIETZ, Jan 10 SP Czerwona 50.00
7 WALAS, Bartek 10 SP Kornelówka 50.00
8 WOJCIECHOWSKI, Tobiasz 10 SP Czerwona 50.00
9 MICHAŁOWICZ, Adrian 11 SP Augustyniaka 50.00

10 ŚWITOŃSKI, Jan 10 SP Czerwona 50.00
11 TOMALSKI, Szymon 10 SP Czerwona 50.00
12 KUCHARSKI, Nikolas 10 SP ŁSO 50.00
13 KNOBLOCH, Oskar 10 SP ŁSO 50.00

8 - 9 lat

1 ANTCZAK, Jan 08 SP Kornelówka 39.90
2 BONKIEWICZ, Kacper 08 SP Czerwona 39.90
3 BURSIAK, Jan 08 SP Czerwona 39.90
4 MICHALAK, Igor 08 SP ŁSO 39.90
5 JAGIEŁŁO, Dimitri 08 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 39.90
6 KĘDZIERSKI, Franciszek 08 SP ZNP 39.90
7 ŻÓŁTOWSKI, Mikołaj 08 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 39.90
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V Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych
Łódź, 13-5-2017

Konkurencja 2, Chłopców, 25m dowolny

8 NIEDŹWIECKI, Jan 08 SP ZNP 39.90
9 PIŁAT, Oskar 08 SP ZNP 39.90

10 BEDNAREK, Adam 09 SP ABIS 45.00
11 DALASIŃSKI, Mikołaj 09 SP ZNP 45.00
12 DYKTO, Stefan 09 SP Kornelówka 45.00
13 FURMAN, Leo 09 SP ABIS 45.00
14 GAWLIK, Antoni 09 SP Czerwona 45.00
15 GDAKOWICZ, Hugo 09 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 45.00
16 KUBICKI, Ryszard 09 SP Kornelówka 45.00
17 KARSKI, Norbert 09 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 45.00
18 KOWALSKI, Aleksander 09 SP Kornelówka 45.00
19 LEWANDOWSKI, Krzysztof 09 SP Czerwona 45.00
20 MICHAŁOWICZ, Wiktor 09 SP Augustyniaka 45.00
21 TAMBORSKI, Jan 09 SP Czerwona 45.00
22 PAWLAK, Adrian 09 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 45.00
23 SZULC, Zygmunt 09 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 45.00
24 SKONECZNY, Maks 09 SO Twoja Szkoła 45.00
25 SZYMALAK, Piotr 09 SP Czerwona 45.00
26 SZYMALAK, Michał 09 SP Czerwona 45.00
27 SZYMAŃSKI, Filip 09 SP Czerwona 45.00
28 WASILEWSKI, Leon 09 SP Kornelówka 45.00
29 ZWIERZAK, Szymon 09 SP ABIS 45.00

10 - 11 lat

1 BRANDENBURG, Kacper 06 SP ZNP 30.00
2 BRZOZOWSKI, Patryk 06 SP Czerwona 30.00
3 DYŚKO, Michał 06 SP Czerwona 30.00
4 JAŹWIEC, Jakub 06 SP Czerwona 30.00
5 KAZUBA, Igor 06 SP ZNP 30.00
6 KNOBLOCH, Kacper 06 SP ŁSO 30.00
7 KOPA, Jakub 06 SO Twoja Szkoła 30.00
8 LEWY, Filip 06 SP ZNP 30.00
9 MOTYL, Igor 06 SP ZNP 30.00

10 RUTKOWSKI, Antoni 06 SP Kornelówka 30.00
11 ŚCIBOR, Aleksander 06 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 30.00
12 SKARZYŃSKI, Piotr 06 SP ŁSO 30.00
13 SAMEK, Franek 06 TO Edukacja Łódź 30.00
14 DÓJCZYŃSKI, Marcin 07 SP ABIS 35.00
15 GABRYELCZYK, Filip 07 SP Kornelówka 35.00
16 GDAKOWICZ, Olaf 07 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 35.00
17 GÓRCZYŃSKI, Oliwier 07 SP Czerwona 35.00
18 JANISZEWSKI, Kacper 07 SP ŁSO 35.00
19 KOCHANEK, Maciej 07 SO Twoja Szkoła 35.00
20 LOMBARDI, Luca 07 SP ZNP 35.00
21 NORWIŃSKI, Szymon 07 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 35.00
22 WILK, Bruno 07 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 35.00
23 KARDACH, Jakub 07 SO Twoja Szkoła 35.00
24 BUBIŃSKI, Aleksander 07 SP ZNP 35.90
25 BABOUT, Jan 07 SP ŁSO 35.90
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V Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych
Łódź, 13-5-2017

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m dowolny 12 - 16 lat
2017-05-13 - 9:45 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 - 13 lat

1 ANTOSIK, Małgorzata 04 Gim ZNP 36.88
2 FRONTCZAK, Alicja 04 SP ZNP 36.88
3 SALVAT, Erika 04 Gim Czerwona 36.88
4 STOPCZYK, Adrianna 04 Gim Czerwona 36.88
5 ŚWIRTA, Małgorzata 04 SP ZNP 36.88
6 STASZCZAK, Antonina 04 Gim Czerwona 36.88
7 ZAWITKOWSKA, Oliwia 04 SP ŁSO 36.88
8 HORNA, Dominika 05 SP ZNP 40.00
9 KOWALSKA, Zofia 05 Gim Czerwona 40.00

10 REG, Hanna 05 SP ZNP 40.00
11 WÓJCIK, Katarzyna 05 SP Czerwona 40.00

14 - 16 lat

1 JANCZEWSKA, Maria 01 Gim ŁSO 31.00
2 RELIGA, Joanna 01 Gim ZNP 31.00
3 ZARĘBA, Julia 01 Gim ZNP 31.00
4 WAWDEJUK, Anna 01 Gim Czerwona 31.00
5 DYŚKO, Alicja 03 Gim ZNP 32.00
6 GROMEK, Asia 03 TO Edukacja Łódź 32.00
7 JURCZAK, Zofia 03 Gim ZNP 32.00
8 KWAPIŃSKA, Aleksandra 02 Gim ZNP 32.00
9 SZNAJDER, Barbara 03 Gim ZNP 32.00

10 SMYKACZ, Gabrysia 02 TO Edukacja Łódź 32.00
11 MACIAS, Zosia 02 TO Edukacja Łódź 32.00

Konkurencja 4 Chłopców, 50m dowolny 12 - 16 lat
2017-05-13 - 9:50 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 - 13 lat

1 BRZOZOWSKI, Dawid 04 Gim Czerwona 36.88
2 CZYŻEWSKI, Piotr 04 SP ABIS 36.88
3 FURMANIAK, Dariusz 04 Gim Czerwona 36.88
4 GIERULA, Kamil 04 SP Augustyniaka 36.88
5 JAKUBOWSKI, Igor 04 TO Edukacja Łódź 36.88
6 SULIGA, Jakub 04 SP ŁSO 36.88
7 KONARSKI, Mateusz 04 TO Edukacja Łódź 36.88
8 PAPROCKI, Antoni 04 SP ZNP 36.88
9 PLUTA, Antoni 04 SP Augustyniaka 36.88

10 MARCINKOWSKI, Maksymilian 04 SP ŁSO 36.88
11 KORDALSKI, Maxymilian 04 SP ŁSO 36.88
12 SENIUK, Jan 04 SP ZNP 36.88
13 WASZCZYKOWSKI, Adam 04 TO Edukacja Łódź 36.88
14 WASZCZYKOWSKI, Staś 04 TO Edukacja Łódź 36.88
15 WÓJCIK, Igor 04 SP ZNP 36.88
16 ARENT, Artur 05 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 40.00
17 JESIONOWSKI, Kajetan 05 TO Edukacja Łódź 40.00
18 PAPIERAK, Marcel 05 Gim Czerwona 40.00
19 PAWEŁCZYK, Aleksander 05 Gim Czerwona 40.00
20 TRUSZKO, Antoni 05 SO Twoja Szkoła 40.00
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V Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych
Łódź, 13-5-2017

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny

21 KOTOWICZ, Stanisław 05 SP ŁSO 40.00
22 MATUSIAK, Maksymilian 05 TO Edukacja Łódź 40.00

14 - 16 lat

1 JÓŹWIAK, Jakub 01 Gim ZNP 31.00
2 KRAUZE, Mikołaj 01 Gim ZNP 31.00
3 KUZAŃSKI, Janek 01 TO Edukacja Łódź 31.00
4 RZEPECKI, Piotr 01 Gim ZNP 31.00
5 APANOWICZ, Mikołaj 02 SO Twoja Szkoła - Gimnazjum 32.00
6 CHOLEWIŃSKI, Szymon 02 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 32.00

Konkurencja 5 Dziewcząt, 25m grzbietowy 8 - 11 lat
2017-05-13 - 9:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 - 9 lat

1 ALBRECHT, Małgorzata 08 SP Czerwona 39.90
2 AUGUSTYNIAK, Zuzanna 08 SP ABIS 39.90
3 GAJAK, Hanna 08 SP Czerwona 39.90
4 GILSTON, Tamara 08 SO Twoja Szkoła 39.90
5 KUCIŃSKA, Maja 08 SO Twoja Szkoła 39.90
6 ŁUKOMSKA, MArtyna 08 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 39.90
7 WALAS, Wiktoria 08 SP Kornelówka 39.90
8 ŻÓŁTOWSKA, Zuzanna 08 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 39.90
9 OLSZEWSKA, Kinga 08 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 39.90

10 SZEWCZYK, Jadwiga 08 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 39.90
11 PAŁCZYŃSKA, Pola 08 SP ŁSO 39.90
12 JANCZEWSKA, Zofia 08 SP ŁSO 39.90
13 SMOLIŃSKA, Maja 08 SP ZNP 39.90
14 CHMIELEWSKA, Blanka 09 TO Edukacja Łódź 45.00
15 GRODZIŃSKA, Klara 09 SP Czerwona 45.00
16 JEREMIN-MAZURKIEWICZ, Michalina 09 SP Czerwona 45.00
17 JERZYŃSKA, Julia 09 SP ŁSO 45.00
18 KOPA, Lena 09 SO Twoja Szkoła 45.00
19 KOTOWICZ, Lena 09 SP ŁSO 45.00
20 LUZAŃCZYK, Marcelina 09 TO Edukacja Łódź 45.00
21 RÓŻNOWSKA-PAWLIK, Sara 09 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 45.00
22 MAKOWSKA, Maria 09 SP Czerwona 45.00
23 TOMCZAK, Julia 09 SP Czerwona 45.00
24 WIEWIÓRSKA, Maria 09 SP Czerwona 45.00
25 LUZAŃCZYK, Michalina 09 TO Edukacja Łódź 45.00

10 - 11 lat

1 BERLIŃSKA, Lena 06 SP ZNP 30.00
2 BRONIARCZYK, Lidia 06 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 30.00
3 JĘDRZEJCZAK, Maria 06 SP ZNP 30.00
4 GROMEK, Maja 06 TO Edukacja Łódź 30.00
5 KARCZ, Aleksandra 06 SP ZNP 30.00
6 MAŁECKA, Dominika 06 SP Augustyniaka 30.00
7 SZELĄG, Ewa 06 SP Czerwona 30.00
8 STASINOWSKA, Weronika 06 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 30.00
9 MAKOWSKA, Natalia 06 SP ZNP 30.00

10 MACIAS, Marysia 06 TO Edukacja Łódź 30.00
11 SOBIEPAŃSKA, Amelia 06 TO Edukacja Łódź 30.00
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V Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych
Łódź, 13-5-2017

Konkurencja 5, Dziewcząt, 25m grzbietowy

12 GRZESIAK, Ola 07 SP Kornelówka 35.00
13 JATCZAK, Maya 07 SP Augustyniaka 35.00
14 KEJNA, Patrycja 07 SP ZNP 35.00
15 KACPRZYK, Anna 07 SP ABIS 35.00
16 TIETZ, Aleksandra 07 SP Czerwona 35.00
17 WEBER, Monika 07 SP ZNP 35.00
18 WITKOWSKA, Emilia 07 SP ZNP 35.00
19 WÓJCIK, Zuzanna 07 SP Czerwona 35.00
20 STASINOWSKA, Antonina 07 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 35.00
21 PATURAJ, Oliwia 07 SP ABIS 35.00
22 STAWIŃSKA, Lena 07 SP ABIS 35.00
23 PROŚNIAK, Basia 07 SP Kornelówka 35.00
24 PIETRASZUN, Malina 07 SP ŁSO 35.00
25 TRZEŚNIEWSKA, Jadwiga 07 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 35.00
26 MYDŁOWSKA, Wiktoria 07 SO Twoja Szkoła 35.00
27 BASIŃSKA, Karolina 07 SP ABIS 35.90
28 DOMORACKA, Lena 07 SO Twoja Szkoła 35.90
29 DUDZIAK, Anna 07 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 35.90

Konkurencja 6 Chłopców, 25m grzbietowy 8 - 11 lat
2017-05-13 - 10:05 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 - 9 lat

1 ANTCZAK, Jan 08 SP Kornelówka 39.90
2 BONKIEWICZ, Kacper 08 SP Czerwona 39.90
3 MICHALAK, Igor 08 SP ŁSO 39.90
4 JAGIEŁŁO, Dimitri 08 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 39.90
5 KĘDZIERSKI, Franciszek 08 SP ZNP 39.90
6 ŻÓŁTOWSKI, Mikołaj 08 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 39.90
7 NIEDŹWIECKI, Jan 08 SP ZNP 39.90
8 PIŁAT, Oskar 08 SP ZNP 39.90
9 DALASIŃSKI, Mikołaj 09 SP ZNP 45.00

10 DYKTO, Stefan 09 SP Kornelówka 45.00
11 FURMAN, Leo 09 SP ABIS 45.00
12 GAWLIK, Antoni 09 SP Czerwona 45.00
13 GDAKOWICZ, Hugo 09 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 45.00
14 KUBICKI, Ryszard 09 SP Kornelówka 45.00
15 KARSKI, Norbert 09 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 45.00
16 KOWALSKI, Aleksander 09 SP Kornelówka 45.00
17 LEWANDOWSKI, Krzysztof 09 SP Czerwona 45.00
18 TAMBORSKI, Jan 09 SP Czerwona 45.00
19 SZULC, Zygmunt 09 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 45.00
20 SKONECZNY, Maks 09 SO Twoja Szkoła 45.00
21 SZYMALAK, Piotr 09 SP Czerwona 45.00
22 SZYMALAK, Michał 09 SP Czerwona 45.00
23 SZYMAŃSKI, Filip 09 SP Czerwona 45.00
24 WASILEWSKI, Leon 09 SP Kornelówka 45.00
25 ZWIERZAK, Szymon 09 SP ABIS 45.00
26 BEDNAREK, Adam 09 SP ABIS NT
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V Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych
Łódź, 13-5-2017

Konkurencja 6, Chłopców, 25m grzbietowy

10 - 11 lat

1 BRANDENBURG, Kacper 06 SP ZNP 30.00
2 DYŚKO, Michał 06 SP Czerwona 30.00
3 JAŹWIEC, Jakub 06 SP Czerwona 30.00
4 KAZUBA, Igor 06 SP ZNP 30.00
5 KOPA, Jakub 06 SO Twoja Szkoła 30.00
6 LEWY, Filip 06 SP ZNP 30.00
7 RUTKOWSKI, Antoni 06 SP Kornelówka 30.00
8 WIESZCZEK, Jakub 06 SP Czerwona 30.00
9 ŚCIBOR, Aleksander 06 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 30.00

10 SKARZYŃSKI, Piotr 06 SP ŁSO 30.00
11 SAMEK, Franek 06 TO Edukacja Łódź 30.00
12 GABRYELCZYK, Filip 07 SP Kornelówka 35.00
13 GÓRCZYŃSKI, Oliwier 07 SP Czerwona 35.00
14 WOJCIECHOWSKI, Jakub 07 SP ŁSO 35.00
15 JANISZEWSKI, Kacper 07 SP ŁSO 35.00
16 KOCHANEK, Maciej 07 SO Twoja Szkoła 35.00
17 LOMBARDI, Luca 07 SP ZNP 35.00
18 WOJCIECHOWSKI, Teodoziusz 07 SP Czerwona 35.00
19 NORWIŃSKI, Szymon 07 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 35.00
20 WILK, Bruno 07 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 35.00
21 BUBIŃSKI, Aleksander 07 SP ZNP 35.90
22 BABOUT, Jan 07 SP ŁSO 35.90

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m grzbietowy 12 - 16 lat
2017-05-13 - 10:20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 - 13 lat

1 ANTOSIK, Małgorzata 04 Gim ZNP 36.88
2 FRONTCZAK, Alicja 04 SP ZNP 36.88
3 STOPCZYK, Adrianna 04 Gim Czerwona 36.88
4 ŚWIRTA, Małgorzata 04 SP ZNP 36.88
5 ZAWITKOWSKA, Oliwia 04 SP ŁSO 36.88
6 HORNA, Dominika 05 SP ZNP 40.00
7 WALS, Zofia 05 SP Kornelówka 40.00
8 WÓJCIK, Katarzyna 05 SP Czerwona 40.00

Konkurencja 8 Chłopców, 50m grzbietowy 12 - 16 lat
2017-05-13 - 10:20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 - 13 lat

1 FURMANIAK, Dariusz 04 Gim Czerwona 36.88
2 JAKUBOWSKI, Igor 04 TO Edukacja Łódź 36.88
3 SULIGA, Jakub 04 SP ŁSO 36.88
4 SENIUK, Jan 04 SP ZNP 36.88
5 WASZCZYKOWSKI, Adam 04 TO Edukacja Łódź 36.88
6 WASZCZYKOWSKI, Staś 04 TO Edukacja Łódź 36.88
7 WÓJCIK, Igor 04 SP ZNP 36.88
8 JESIONOWSKI, Kajetan 05 TO Edukacja Łódź 40.00
9 LIPIEC, Michał 05 SP Czerwona 40.00

10 TRUSZKO, Antoni 05 SO Twoja Szkoła 40.00
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V Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych
Łódź, 13-5-2017

Konkurencja 8, Chłopców, 50m grzbietowy

11 KOTOWICZ, Stanisław 05 SP ŁSO 40.00
12 MATUSIAK, Maksymilian 05 TO Edukacja Łódź 40.00

14 - 16 lat

1 JÓŹWIAK, Jakub 01 Gim ZNP 31.00
2 KUZAŃSKI, Janek 01 TO Edukacja Łódź 31.00
3 APANOWICZ, Mikołaj 02 SO Twoja Szkoła - Gimnazjum 32.00

Konkurencja 9 Dziewcząt, 25m klasyczny 8 - 11 lat
2017-05-13 - 10:25 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 - 9 lat

1 KLIMCZAK, Zuzanna 08 SO Twoja Szkoła 40.00
2 GRODZIŃSKA, Klara 09 SP Czerwona 45.00
3 TOMCZAK, Julia 09 SP Czerwona 45.00

10 - 11 lat

1 BRONIARCZYK, Lidia 06 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 30.00
2 GRZEGORCZYK, Julia 06 SP Czerwona 30.00
3 PAGÓREK, Alicja 06 SP Czerwona 30.00
4 ZĄBEK, Zofia 06 SP Czerwona 30.00
5 WOJKOWSKA, Gabrysia 06 TO Edukacja Łódź 30.00
6 BRONIARCZYK, Blanka 07 SP ŁSO 38.00
7 FURMAN, Lila 07 SP ABIS 38.00
8 PUZDER, Zofia 07 SP Czerwona 38.00
9 STASINOWSKA, Antonina 07 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 38.00

10 NAWROCKA, Alicja 07 SO Twoja Szkoła 38.00

Konkurencja 10 Chłopców, 25m klasyczny 8 - 11 lat
2017-05-13 - 10:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

8 - 9 lat

1 BURSIAK, Jan 08 SP Czerwona 40.00
2 MICHAŁOWICZ, Wiktor 09 SP Augustyniaka 45.00
3 PAWLAK, Adrian 09 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 45.00

10 - 11 lat

1 BRZOZOWSKI, Patryk 06 SP Czerwona 30.00
2 KNOBLOCH, Kacper 06 SP ŁSO 30.00
3 MOTYL, Igor 06 SP ZNP 30.00
4 WIESZCZEK, Jakub 06 SP Czerwona 30.00
5 DÓJCZYŃSKI, Marcin 07 SP ABIS 38.00
6 GDAKOWICZ, Olaf 07 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 38.00
7 WOJCIECHOWSKI, Jakub 07 SP ŁSO 38.00
8 JARCZEWSKI, Jan 07 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 38.00
9 KARDACH, Jakub 07 SO Twoja Szkoła 38.00
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V Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych
Łódź, 13-5-2017

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m klasyczny 12 - 16 lat
2017-05-13 - 10:30 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 - 13 lat

1 GAJAK, Aleksandra 04 Gim Czerwona 40.00
2 TAMBORSKA, Julia 04 Gim Czerwona 40.00
3 KAZUBA, Martyna 05 SP ZNP 50.00
4 KOWALSKA, Zofia 05 Gim Czerwona 50.00
5 REG, Hanna 05 SP ZNP 50.00
6 WALS, Zofia 05 SP Kornelówka 50.00
7 TOPCZEWSKA, Alicja 05 Gim Czerwona 50.00

14 - 16 lat

1 RELIGA, Joanna 01 Gim ZNP 33.00
2 WAWDEJUK, Anna 01 Gim Czerwona 33.00
3 DYŚKO, Alicja 03 Gim ZNP 35.00
4 GOLIŃSKA, Zofia 02 Gim Czerwona 35.00
5 GROMEK, Asia 03 TO Edukacja Łódź 35.00
6 JURCZAK, Zofia 03 Gim ZNP 35.00
7 SZNAJDER, Barbara 03 Gim ZNP 35.00

Konkurencja 12 Chłopców, 50m klasyczny 12 - 16 lat
2017-05-13 - 10:35 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 - 13 lat

1 BRZOZOWSKI, Dawid 04 Gim Czerwona 40.00
2 GIERULA, Kamil 04 SP Augustyniaka 40.00
3 KONARSKI, Mateusz 04 TO Edukacja Łódź 40.00
4 ŁOPATA, Leon 04 SP ŁSO 40.00
5 PAPROCKI, Antoni 04 SP ZNP 40.00
6 MARCINKOWSKI, Maksymilian 04 SP ŁSO 40.00
7 KORDALSKI, Maxymilian 04 SP ŁSO 40.00
8 KUCHARSKI, Wiktor 04 SP ŁSO 40.00
9 ARENT, Artur 05 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 50.00

10 LIPIEC, Michał 05 SP Czerwona 50.00
11 PAPIERAK, Marcel 05 Gim Czerwona 50.00

Konkurencja 13 Dziewcząt, 25m motylkowy 10 - 11 lat
2017-05-13 - 10:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 - 11 lat

1 LEWANDOWSKA, Marta 06 SP Czerwona 30.00
2 PIETRASZUN, Malina 07 SP ŁSO 38.00
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V Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych
Łódź, 13-5-2017

Konkurencja 14 Chłopców, 25m motylkowy 10 - 11 lat
2017-05-13 - 10:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

10 - 11 lat

1 JARCZEWSKI, Jan 07 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 38.00
2 WOJCIECHOWSKI, Teodoziusz 07 SP Czerwona 38.00

Konkurencja 15 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 - 16 lat
2017-05-13 - 10:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 - 13 lat

1 CENCORA, Zofia 05 SP ZNP 33.00
2 TAMBORSKA, Julia 04 Gim Czerwona 40.00
3 STASZCZAK, Antonina 04 Gim Czerwona 40.00

14 - 16 lat

1 JANCZEWSKA, Maria 01 Gim ŁSO 33.00
2 JAKUBOWICZ, Julia 02 Gim Czerwona 35.00
3 JAKUBOWSKA, Olga 02 TO Edukacja Łódź 35.00

Konkurencja 16 Chłopców, 50m motylkowy 12 - 16 lat
2017-05-13 - 10:45 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 - 13 lat

1 JARCZEWSKI, Franciszek 05 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 40.00
2 ŁOPATA, Leon 04 SP ŁSO 40.00
3 PLUTA, Antoni 04 SP Augustyniaka 40.00
4 PAWEŁCZYK, Aleksander 05 Gim Czerwona 50.00

14 - 16 lat

1 OKOŃSKI, Karol 01 TO Edukacja Łódź 33.00

Konkurencja 17 Dziewcząt, 100m zmienny 10 - 16 lat
2017-05-13 - 10:45 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 - 13 lat

1 CENCORA, Zofia 05 SP ZNP 1:17.00
2 GAJAK, Aleksandra 04 Gim Czerwona 1:30.00
3 KAZUBA, Martyna 05 SP ZNP 1:30.00
4 SALVAT, Erika 04 Gim Czerwona 1:30.00
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V Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych
Łódź, 13-5-2017

Konkurencja 17, Dziewcząt, 100m zmienny

14 - 16 lat

1 GOLIŃSKA, Zofia 02 Gim Czerwona 1:20.00
2 JAKUBOWICZ, Julia 02 Gim Czerwona 1:20.00
3 JAKUBOWSKA, Olga 02 TO Edukacja Łódź 1:20.00
4 JURCZAK, Róża 03 Gim ZNP 1:20.00
5 SMYKACZ, Gabrysia 02 TO Edukacja Łódź 1:20.00
6 MACIAS, Zosia 02 TO Edukacja Łódź 1:20.00

Konkurencja 18 Chłopców, 100m zmienny 10 - 16 lat
2017-05-13 - 10:50 Lista zgłoszeń

Rok ur.

12 - 13 lat

1 CZYŻEWSKI, Piotr 04 SP ABIS 1:30.00
2 JARCZEWSKI, Franciszek 05 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 1:30.00
3 KUCHARSKI, Wiktor 04 SP ŁSO 1:30.00

14 - 16 lat

1 KRAUZE, Mikołaj 01 Gim ZNP 1:18.00
2 RZEPECKI, Piotr 01 Gim ZNP 1:18.00
3 OKOŃSKI, Karol 01 TO Edukacja Łódź 1:18.00
4 CHOLEWIŃSKI, Szymon 02 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 1:20.00

Konkurencja 19 Dziewcząt, 4 x 25m dowolny 8 - 11 lat
2017-05-13 - 10:55 Lista zgłoszeń

8 - 9 lat

1 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 1 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 1:30.00
2 SP Czerwona 1 SP Czerwona 1:30.00
3 SP Czerwona 2 SP Czerwona 1:30.00
4 SP ŁSO 1 SP ŁSO 1:30.00

10 - 11 lat

1 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 2 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 1:30.00
2 SP ABIS 1 SP ABIS 1:30.00
3 SP Czerwona 3 SP Czerwona 1:30.00
4 SP Czerwona 4 SP Czerwona 1:30.00
5 SP ŁSO 2 SP ŁSO 1:30.00
6 SP ZNP 1 SP ZNP 1:30.00
7 SP ZNP 2 SP ZNP 1:30.00
8 TO Edukacja Łódź 1 TO Edukacja Łódź 1:30.00
9 SO Twoja Szkoła 1 SO Twoja Szkoła 2:20.00
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V Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych
Łódź, 13-5-2017

Konkurencja 20 Chłopców, 4 x 25m dowolny 8 - 11 lat
2017-05-13 - 11:00 Lista zgłoszeń

8 - 9 lat

1 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 1 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 1:30.00
2 SP Czerwona 1 SP Czerwona 1:30.00
3 SP Czerwona 2 SP Czerwona 1:30.00

10 - 11 lat

1 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 2 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 1:30.00
2 SP Czerwona 3 SP Czerwona 1:30.00
3 SP ŁSO 1 SP ŁSO 1:30.00
4 SP ZNP 2 SP ZNP 1:30.00
5 SP ZNP 1 SP ZNP 1:30.00
6 SO Twoja Szkoła 1 SO Twoja Szkoła 2:20.00

Konkurencja 21 Dziewcząt, 4 x 50m dowolny 12 - 16 lat
2017-05-13 - 11:05 Lista zgłoszeń

12 - 13 lat

1 Gim Czerwona 1 Gim Czerwona 2:20.00
2 Gim Czerwona 2 Gim Czerwona 2:20.00
3 SP ZNP 1 SP ZNP 2:20.00

14 - 16 lat

1 Gim ZNP 1 Gim ZNP 2:20.00
2 Gim ZNP 2 Gim ZNP 2:20.00
3 TO Edukacja Łódź 1 TO Edukacja Łódź 2:20.00

Konkurencja 22 Chłopców, 4 x 50m dowolny 12 - 16 lat
2017-05-13 - 11:05 Lista zgłoszeń

12 - 13 lat

1 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 1 Anglojęzyczna Szkoła Podstawowa 2:20.00
2 Gim Czerwona 1 Gim Czerwona 2:20.00
3 SP ŁSO 1 SP ŁSO 2:20.00
4 SP ZNP 1 SP ZNP 2:20.00
5 TO Edukacja Łódź 1 TO Edukacja Łódź 2:20.00
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V Mistrzostwa Łodzi Szkół Niepublicznych
Łódź, 13-5-2017

Konkurencja 23 Mieszane, 4 x 25m dowolny Open
2017-05-13 - 11:10 Lista zgłoszeń

Konkurencja 24 4 x 25m dowolny Open, Mieszane
2017-05-13 - 11:10 Lista zgłoszeń

Open, Mieszane

1 Gim Czerwona 1 Gim Czerwona 2:20.00


